

Årsredovisning

för

PKM Professionell Köksmontering AB

556534-4305

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Weihager, Styrelseledamot
2024-06-20

Styrelsen för PKM Professionell Köksmontering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget arbetar i huvudsak med montering av kök åt privatpersoner och företag.

Företaget har sitt säte i Hässleholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 458	2 226	2 749	2 482
Resultat efter finansiella poster	-91	209	590	77
Soliditet (%)	18,4	31,2	40,8	29,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat till följd av mindre antal uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	13 000	94 963	82 601	290 564
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning			82 601	-82 601	0
Årets resultat				-90 800	-90 800
Belopp vid årets utgång	100 000	13 000	77 564	-90 800	99 764

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	77 565
årets förlust	-90 800
	-13 235
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-13 235
	-13 235

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 458 196	2 226 056
Övriga rörelseintäkter		3 943	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 462 139	2 226 056
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-239 487	-612 566
Övriga externa kostnader		-531 933	-513 202
Personalkostnader	2	-765 462	-891 566
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 990	0
Summa rörelsekostnader		-1 556 872	-2 017 334
Rörelseresultat		-94 733	208 722
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		6 196	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 281	-161
Summa finansiella poster		3 933	-161
Resultat efter finansiella poster		-90 800	208 561
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-77 749
Summa bokslutsdispositioner		0	-77 749
Resultat före skatt		-90 800	130 812
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-48 211
Årets resultat		-90 800	82 601

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		179 910	0
Summa materiella anläggningstillgångar		179 910	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	0	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	50 000
Summa anläggningstillgångar		179 910	50 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		279 364	342 581
Övriga fordringar		10 688	8 319
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		70 986	60 318
Summa kortfristiga fordringar		361 038	411 218
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	468 900
Summa kassa och bank		0	468 900
Summa omsättningstillgångar		361 038	880 118
SUMMA TILLGÅNGAR		540 948	930 118

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		13 000	13 000
Summa bundet eget kapital		113 000	113 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		77 565	94 964
Årets resultat		-90 800	82 601
Summa fritt eget kapital		-13 235	177 565
Summa eget kapital		99 765	290 565
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	73 985	0
Summa långfristiga skulder		73 985	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		46 130	32 521
Skulder till koncernföretag		0	181 547
Skatteskulder		0	18 069
Övriga skulder		176 808	343 753
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		144 260	63 663
Summa kortfristiga skulder		367 198	639 553
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		540 948	930 118

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	268 001	268 001
Försäljningar	-268 001	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	268 001
Ingående nedskrivningar	-218 001	-218 001
Återförda nedskrivningar	218 001	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-218 001
Utgående redovisat värde	0	50 000

Not 4 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	73 985	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Hässleholm 2024-06-20

Peter Weihager
Peter Weihager